
令和６年２月１９日
れ い わ ねん がつ にち

６年生保護者 様
ねんせい ほ ご しゃ さま

名古屋市立本地丘小学校長
な ご や し りつほんじがおかしょうがっこうちょう

德丸 雅子
とくまる まさ こ

卒業式のご案内
そ つ ぎょう し き あ ん な い

自然林の木々の芽も膨らみ、日ざしにかすかな暖かさを感じるようになりました。皆様方
し ぜんりん き ぎ め ふく ひ あたた かん みなさまがた

にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校教育のために、ご協力い
せいえい よろこ もう あ ひ ごろ ほんこうきょういく きょうりょく

ただき、誠にありがとうございます。
まこと

さて、お子様方の栄えある門出を祝福し、令和５年度卒業式を下記のように挙行いた
こ さまがた は かど で しゅくふく れい わ ねん ど そつぎょうしき か き きょこう

します。つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご
なに た よう ぞん しゅっせき

案内申し上げます。
あんないもう あ

記
き

１ 日 時 令和６年３月１９日（火） 午前９時２０分 開式
にち じ れ い わ ねん がつ にち か ご ぜん じ ぷん かいしき

２ 場 所 名古屋市立本地丘小学校 体育館
ば しょ な ご や し りつほんじがおかしょうがっこう たいいくかん

保護者受付：９時００分～９時１０分（体育館棟１階）
ほ ご しゃうけつけ じ ふん じ ぷん たいいくかんとう かい

式場開場：９時１０分
しきじょうかいじょう じ ぷん

・ 受付を済ませたら、体育館に入って保護者席に座ってお待ちください。
うけつけ す たいいくかん はい ほ ご しゃせき すわ ま

・ ９時１０分までに体育館に入れるようにお越しください。
じ ぷん たいいくかん はい こ

式典終了後、学級での最後の活動を行った後、１１時１５分頃門出となります。
しきてんしゅうりょう ご がっきゅう さい ご かつどう おこな のち じ ふんごろかど で

門出までは、体育館にてお待ちください。
かど で たいいくかん ま


